закупівлі й частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): Принтер, монітор, клавіатура, мишка, флешка, 
веб-камера (класифікатор ДК 021:2015- 30230000-0 - Комп’ютерне обладнання) . 

Вид та ідентифікатор процедури закупівлі: Товар,  № UA-2025-12-02-012271-a 

Розмір бюджетного призначення: 44 900,00 (Сорок чотири тисячі дев’ятсот грн 00 коп.) 

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: 44 900,00 (Сорок чотири 
тисячі дев’ятсот грн 00 коп.) 
Очікувана вартість предмета закупівлі визначена відповідно до проведеного моніторингу цін шляхом пошуку, 
збору та аналізу загальнодоступної інформації про ціни, що містяться в мережі Інтернет у відкритому доступі, 
спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель